
 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“G. SOLIMENE” 
 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 

 

Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza Marketing 

Servizi Informativi Aziendali 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni 

Viticoltura ed Enologia 

Liceo Classico 
Percorso di Secondo 

livello per Adulti 

 

Pres. 0972 88146 – Segr. 0972 83956 - 0972 85368                                 pzis01100t@istruzione.it 
 

 

Prot.  1052/ C11                                                                                        Lavello, 22 febbraio 2017 
 

Sito web 
Albo 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 30 

 

Procedura di individuazione di un operatore economico attraverso avviso pubblico per le lavorazioni conto 

terzi da effettuare sull’Azienda Agraria Isca San Mauro – Via dei Cappuccini – Lavello P.iva 00500050760 

C.F. 85002040765 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la necessità di provvedere ad effettuare alcune lavorazioni presso l’Azienda Agraria Isca San Mauro; 

VISTA  l’impossibilità di accedere alla Consip per mancanza di convenzione per i lavori richiesti; 

VISTA  l’impossibilità di effettuare i lavori in economia a causa della mancanza delle attrezzature necessarie per 

le lavorazioni; 

VISTO il D.I. n.44 del 2001; 

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016; 

VISTO l’art. 31 del D.I. n. 44 del 2001; 

VISTO l’art. 34 del D.I. n. 44 del 2001; 

 

DETERMINA 
 

di avviare una procedura di selezione di un operatore economico per l’effettuazione delle seguenti lavorazioni 

presso l’Azienda Agraria Isca San Mauro: 

 

 

- Lavori di trebbiatura Frumento e Favetta Bianca incluso il trasporto 

- Lavori di trattamento fitosanitari Vigneto  di HA 1,50 

- Lavori di trinciatura e fresatura al vigneto  di Ha 1,50 e frutteto di ha 23 

- Lavorazioni di preparazione per l’impianto di un nuovo vigneto 

- Lavori di fori con trivella per il trapianto  

- Lavori di francizollatura 

- Lavori di aratura 

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   Prof.ssa Anna dell'Aquila 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-03-02T15:19:27+0000
	DELL'AQUILA ANNA




